Αρωγής του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, για την ταχύτερη και αμεσότερη διεκ-

περαίωση του έργου της.

31. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης, προκαλείται δαπάνη η οποία θα βαρύνει τον 

Ειδικό Φορέα 1060-202-0000000 α) εκατόν ογδόντα οκτώ χιλιάδων (188.000,00) ΕΥΡΩ, Α.Λ.Ε. 2120201001 για 

αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και Ι.Δ.Α.Χ.) β) διακοσίων εβδομήντα 

επτά χιλιάδων (277.00,00) ΕΥΡΩ, Α.Λ.Ε. 2130201001 για αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση υπαλλή-

λων ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) γ) διακοσίων εξήντα μίας χιλιάδων (261.000,00) ΕΥΡΩ, Α.Λ.Ε. 2120202001 για 

αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και Ι.Δ.Α.Χ.) 

και δ) διακοσίων ογδόντα τριών χιλιάδων (283.000,00) ΕΥΡΩ, Α.Λ.Ε. 2130202001 αμοιβή για εργασία κατά τις 

εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες υπαλλήλων Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.), για τις 

ανάγκες της Γενικής Διεύθυνσης Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών Καταστροφών της Γενικής Γραμματείας